
 *MMFMX00DR53M*
STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Radniční 1148
738 22 Frýdek-Místek

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:      
Č. J.: MMFM  16806/2013
SP. ZN.      
VYŘIZUJE: Ing.  Jaromír Madenský 
TEL.: 558 609 350
FAX:      
E-MAIL: madensky.jaromir@frydekmistek.cz
DATUM:  20.02.2013

 
Paní Monika Křibíková
Skalice čp. 415
Frýdek-Místek
 
 
 

 
 
Připomínky vznesené na zasedání Osadního výboru.
 
K připomínkám vzneseným na zasedání Osadního výboru Skalice, konaném 4. 2. 
2013, sdělujeme:
 
 
ad 4. Členové OV požadují osvětlení pravidel využití místního rozhlasu v naší okrajové 

části
 
Dle sdělení správce zařízení – společnosti TS a.s. Frýdek-Místek je nutno v případě 
provádění oprav nebo revizí místního rozhlasu zapůjčení klíčů od vstupu do 
místnosti, kde je vysílací zařízení místního rozhlasu umístěno. Klíče půjčuje 
paní Zahradníková, která také v místním rozhlase vysílá. Není nám známo, že 
by existovala nějaká pravidla, která by stanovovala pravidla pro využití místního 
rozhlasu. 
Proto doporučujeme celou záležitost řešit s paní Zahradníkovou např. rozšířením 
počtu osob, které mají klíče od vstupu do místnosti s vysílacím zařízením, a tedy 
mohou v místním rozhlase vysílat.
Tel. kontakt na paní Zahradníkovou je +420 777 727 598.
 
 
S pozdravem
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Hronovský
vedoucí odboru DaSH
 
 
 

IČ: 00296643        
Internet: www.frydekmistek.cz
 



Č.J.: MMFM
Na vědomí
paní Jana Svačinková, odbor kancelář primátora, zde
 

Statutární město Frýdek-Místek      Strana 2 (celkem 2)
Magistrát města Frýdku-Místku 

 


